
IDRETTENS HEIDERSPRIS UNGDOM 2022 

Kriterier 

Idrettsrådet veit at det er mange unge som legg ned mykje frivillig arbeid 

for laget/klubben sin, og vi ynskjer med denne prisen å vise at arbeidet 

som dei unge gjer blir lagt merke til, og satt pris på.  

Vi trur også at det er viktig for framtidig rekruttering til frivillig arbeid. 

Prisen går til en ungdom mellom 15-20 år, enkeltpersonar, eit lag eller  

unge i organisasjonar, som gjennom frivillig arbeid har utmerka seg ved 

ein særleg innsats ovanfor barn og unge i sitt nærmiljø. Det kan vere som 

trenar, motivator,  eller ekstra innsats på annan måte. 

Begrunnelse 

Prisen for 2022 går til en person som har en kreativ, men streng trenerstil. 

Det er mye humor og latter på treningene, men som krever at man skal 

også høre etter, komme presis og ha god innsats. Han har spilt badminton 

siden han var liten. Startet å spille i Bergen Badminton Klubb. Han meldte 

overgang til Sotra Badminton Club i 2015, I tillegg har han gjort at vi også 

beholder bredden i klubben.  

Idrettens hederspris ungdom 2022 g,år som kanskje en del allerede 

skjønner, til KEVEEN KUMAR, Idrettsrådet GRATULERER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IDRETTENS HEIDERSPRIS 2022 

 

Kriterier 

Prisen deles ut til nokon som brenn ekstra mykje for laget sitt, som gjer 

ein ekstra innsats, som alltid stiller opp, som er ein pådrivar og motivator 

for andre eller kanskje det er andre grunnar. 

Begrunnelse 

Personenore ei sentral ildsjel i ei årrekkje. Står bak idear og 

gjennomføring av store prosjekt, i tillegg til løpande aktivitetar året 

gjennom som svært mange får nyte godt av. Leik og fellesskap er sentrale 

stikkord i denne personen sin omfattande frivillige innsats. Gjer alt med 

glimt i auge, byr på seg sjølv og har ei inspirerande begeistring for det han 

held på med. Når han arrangerer aktivitetar står det å prøve noko nytt, 

meistring, og å ha det gøy i lag i fokus! Alt har låg terskel og er for alle! 

Denne haldninga gjer at barn, unge og vaksne oppdagar og blir med på 

aktivitetar til lands og til vanns som dei elles kanskje ikkje ville ha prøvd. 

Frå Glesnes ungdoms- og idrettslag etablerte Sjøsportsenteret Sjøvang i 

2012, har han vore i spissen for å drive aktivitetane ved senteret og 

utvikle det vidare, Sykkelparken i Spildepollen, som opna 21. mai 2022, er 

eit stort prosjekt og kapittel for seg. Han har vore heilt sentral, både i 

idefase, med søknadar, finansiering, og utallige arbeidstimar! Som om 

ikkje dette var nok: - I 2022 sto han i spissen for ein ny sykkelsti på 

Glesnes som knyter saman gamle gardsvegar og eksisterande stiar, til 

stor glede for turgåarar og syklarar!    

Idrettens hederspris 2022 går selvsagt til HALVARD KALLESTAD, 

Idrettsrådet GRATULERER 

 

 

 

 


